
aria di  
Festa

(€1,70 al kg)

€0,85

Pasta
LA MOLISANA 
formati normali  
assortiti 
500 g

€4,99

Detersivo liquido
DASH 

18/21 lavaggi 
assortiti

Solo con

dal 27 Novembre al 6 Dicembre

IPERFUTURA  
TI SORPRENDE
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€2,49

Legumi lessati
VALFRUTTA 
ceci/fagioli/lenticchie 
3x400 g

(€2,08 al kg)

Solo con

€2,99

Piselli medi
VALFRUTTA 
3x410 g

(€2,43 al kg)

Solo con

€1,59

Cece bianco/nero/
cicerchia/lenticchia  
BIO
TERRE DI ALTAMURA 
400 g

(€3,98 al kg)

€1,69

Ceci/fagioli borlotti-
cannellini-rossi 
VEGÈ 
3x150 g

(€3,76 al kg)

€1,89

Piselli fini
VEGÈ 
cotti a vapore 
3x150 g

(€4,20 al kg)

€1,89

Ceci lessati/fagioli 
borlotti-cannellini BIO
ALCE NERO 
300 g

(€6,30 al kg)

€1,29

Fagioli  
cannellini/tondini
SELECT 
400 g

(€3,23 al kg)

€2,99

Lenticchia  
dell’Umbria
COLFIORITO 
Selezione oro 
400 g

(€7,48 al kg) €1,29

Lenticchie  
secche verdi

€1,09
Orzo perlato 

BIO
OHI VITA 
300 g

LEGUMI
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Zuppa con crostini
e pancetta croccante

Le zuppe possono essere consumate calde o fredde, sono spesso preparate in base alle tradizioni 
e alle preferenze regionali e possono essere un piatto sano e nutriente.

Ingredienti:
400 g di zuppa contadina  
o paesana Colfiorito 
100 g di pancetta - ½ cipolla
1 costa di sedano
1 carota - 1 patata
crostini q.b.
passata di pomodoro q.b.
sale e olio q.b.

Lavate bene la zuppa e mettetela in pentola con acqua fredda  

insieme alla cipolla, il sedano, il pomodoro, le carote  

e le patate tagliate a cubetti.

Condite con olio e sale.

Lasciate cuocere per circa 40 minuti dalla ripresa del bollore.

Nel frattempo fate rosolare la pancetta in una padella antiaderente  

finché non diventa croccante.

Aggiungete la pancetta alla zuppa solo a fine cottura  

e lasciate riposare per qualche minuto.

Servite la zuppa sopra delle fette di pane tostato e un giro d’olio a crudo. 

€1,09

CIRIO 
legumi e cereali/ 
ceci/lenticchie 
grammature assortite

Solo con €2,39

COLFIORITO 
minestra 4 stagioni /
farro/zuppa contadina 
500 g

(€4,78 al kg)

€1,99

COLFIORITO 
mix cereali/zuppa 
paesana/minestrone  
del fattore/fantasia 
cereali e legumi/farro 
perlato 250 g

(€7,96 al kg)

€2,19

Grano saraceno 
decorticato 
COLFIORITO 
400 g

(€5,48 al kg)

€1,79

Crostini
ROBERTO 
per insalate e zuppe 
180 g

(€9,94 al kg)€1,29

Farro cotto a vapore 
2x150 g

€1,19

Farro perlato BIO 
300 g

OHI VITA

ZUPPE
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€0,99

Panna da cucina
GRANAROLO 
200 ml

(€4,95 al lt)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Latte alta digeribilità
STRILGARDA 
senza lattosio 1 lt

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Linea bevande
BJORG

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Yogurt Zymil 
PARMALAT 
bianco/fragola 2x125 g

(€3,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Yogurt
BELLA VITA 
gusti assortiti 
2x125 g

(€3,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Actimel
DANONE 
gusti assortiti 
6x100 g

(€4,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Crema dessert
PERUGINA 
cioccolato al latte/bianco 
4x70 g

(€5,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Panna
HOPLA’ 
200 ml

(€4,45 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Burro per torte e frolle
CAMPINA 
250 g

(€9,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Stracchino
NONNO NANNI 
allo yogurt 
100 g

(€13,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Mascarpone  
Santa Lucia
GALBANI 
250 g

(€9,96 al kg)

FRESCHI
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€1,79

SOTTILETTE 
fila e fondi 
200 g

(€8,95 al kg)

Solo con

€1,49

Gran mix
FERRARI 
classico 
100 g

(€14,90 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,89

Mozzarella  
3x100 g

€1,39

Mozzarella senza lattosio 
100 g

Santa Lucia
GALBANI

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Mortadella Liberamente
CASA MODENA 
110 g

(€8,14 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Certosino
GALBANI 
100 g

(€11,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Liberamente
CASA MODENA 
prosciutto cotto/ 
tacchino arrosto 
110 g

(€18,09 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Wurstel di pollo italiano
BERETTA 
x4

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Prosciutto crudo 
100 g

€2,59

Prosciutto cotto  
120 g

Fresca Salumeria
BERETTA

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Cotechino di Modena IGP
CASA MODENA 
500 g

(€7,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Antica bottega
FINI 
emiliani classici/alla 
carne/ricotta e spinaci/
carciofi 
250 g

(€10,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Lunette
DIVELLA 
ripiene assortite 
250 g

(€7,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Insalata di mare
CAREZZE DI MARE 
200 g

(€9,95 al kg)

FRESCHI



6

€1,19

Arance navelina 
calibro 4/6

al kg

€1,99

Mela Envy 
calibro 80/85 
900 g

(€2,21 al kg)

€2,29
Loti Persimon

al kg

€2,59

Castagne 
calibro 80/85 
500 g

(€5,18 al kg)

€1,59
Zucca tonda

al kg

€2,39

Patate della Sila IGP 
1,5 kg

(€1,59 al kg)

€1,29
Verze

al pezzo

€0,65
Lattuga trocadero

al pezzo

€1,89

Passato  
di zucca e carote
ORTOROMI 
620 g

(€3,05 al kg)

€1,69

Pomodoro  
ciliegino 
500 g

(€3,38 al kg)

ORTOFRUTTA
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€1,29

Mortadella con pistacchi 
e mandorle Italica
FERRARINI

all’etto

€2,59

Prosciutto crudo  
di Parma DOP 
18 mesi senza osso

all’etto

€1,79

Manzo stufato
COATI

all’etto

€1,69

Pancetta
AURORA 
coppata stagionata 
sgrassata

all’etto

€1,39

Salame napoli
GALBANI

all’etto

€1,39

Cojoni di mulo
ANSUINI

all’etto

€0,79

MAASDAMER 
Primi pascoli

all’etto

€1,99

Pecorino Bagnolese
ALIMENTALE

all’etto

€1,29

Formaggio  
Bastardo tipico 
4/6 mesi

all’etto

€1,19

Monte veronese  
fresco

all’etto

€1,39

Dolcetto  
gorgonzola & 
mascarpone
IGOR

all’etto

€2,99

Fior di latte di Tramonti
ANTICA LATTERIA  
DI TRAMONTI 
300 g

(€9,97 al kg)

GASTRONOMIA
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*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

€3,59

Torta ricotta e pera
CARAMEL 
diametro 12 cm

€9,90

Crostata  
con castagnaccio

al kg

€11,90

Torrone  
mandorlato/nocciolato

al kg

€0,79

Pizza  
alla contadina

all’etto

€1,29

Salsiccia  
e friarielli

all’etto

€4,99
Alici

al kg

€6,90
Totani freschi

al kg

€9,90
Seppia nera

al kg

€9,90

Filetto di baccalà 
dissalato  
500 g

(€19,80 al kg)

€16,90

Trancio di tonno  
pinne gialle 
decongelato

al kg

€8,90

Filettoni ling 
1000 up

al kg

ROSTICCERIA

PASTICCERIA
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*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.

€9,90

Macinato scelto  
di bovino adulto

al kg

€10,90

Spezzatino scelto  
di bovino adulto

al kg

€11,90

Fettine scelte  
di bovino adulto 
per pizzaiola

al kg

€13,90

Polpa  
di bovino adulto

al kg

€12,90

Petto di pollo  
fettine sottili
FILENI 
senza antibiotici 
250 g circa

al kg

€1,99

Hamburger di pollo
FILENI 
classico 
200 g

(€9,95 al kg)

€2,99

Salsiccia  
con pollo e tacchino
FILENI 
400 g

(€7,48 al kg)

€4,99

Bontà filzate
FILENI 
con peperoni 
480 g

(€10,40 al kg)

MACELLERIA
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€1,99

Patasnella AirFryer
PIZZOLI 
500 g

(€3,98 al kg)

Solo con

€1,59

Cotolette di pollo 
surgelate
AIA 
280 g

(€5,68 al kg)

Solo con

€5,99

Filetti di merluzzo
ARBI 
600 g

(€9,98 al kg)

Solo con

€2,39

Bastoncini di merluzzo
PESCANOVA 
x10

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Virtù di zuppa 
Leggerezza
OROGEL 
500 g

(€3,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Patate forno country
MC CAIN 
650 g

(€3,06 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

SpeedyPizza margherita
CAMEO 
x4

PREZZI
PICCOLI

€8,49

Tranci di filetti di baccala’ 
ammollato
MONTI 
400 g

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Arrosticini di totano 
gratinati
SA’ DI MARE 
300 g

(€9,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Condiscoglio  
ai frutti di mare
ARBI 
classico/al pomodoro 
450 g

(€6,64 al kg)

€2,49

Minestrone  
tradizione
FINDUS 
1 kg

Solo con

€3,89

Pisellini  
Primavera
FINDUS 
700 g

Solo con

€5,29

5 Croccole
FINDUS 
originali 
540 g

Solo con€2,99

Spinaci Primavera
FINDUS 
800 g

SURGELATI
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€1,29

Succhi di frutta Skipper 
senza zuccheri aggiunti
ZUEGG 
gusti assortiti 
3x200 ml

(€2,15 al lt)

Solo con

€1,29

Energy drink
MONSTER 
gusti assortiti 
50 cl

(€2,58 al lt)

Solo con

€1,39

FANTA classica
SPRITE classica/zero 
1,5 lt

(€0,93 al lt)

Solo con

ACQUISTO MAX 6 PEZZI
(*per ciascun gusto)

€1,59

COCA COLA classica 
1,5 lt

(€1,06 al lt)

Solo con

ACQUISTO MAX 12 PEZZI

€1,19

Birra
BECK’S 
60 cl

(€1,98 al lt)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,95

Acqua naturale
SANT’ANNA 
6x1 lt

(€0,33 al lt) €1,79

Bevanda  
difesa
VALFRUTTA 
ace 
1 lt

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

€1,79

Mix veggie/ 
frullato proteico
VALFRUTTA 
gusti assortiti 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Birra
STELLA ARTOIS 
3x33 cl

(€2,52 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Prosecco DOC  
extra dry/ extra dry rosè 
millesimato
VILLA DEGLI OLMI 
75 cl

(€6,65 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Morellino di Scansano 
DOCG
CECCHI 
75 cl

(€7,99 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Vino
BORGO SAN MICHELE 
vari tipi

 a partire da

BEVANDE
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ARIA DI FESTA

€11,90

Panettone tradizionale
BISTEFANI 
1 kg

€10,90

Panettone cofanetto 
litografato
DI COSTA 
con crema pistacchio 
750 g

(€14,53 al kg)

€5,99

Panettone  
senza canditi
MAINA 
1 kg

€19,90

Confezione
ITALTRADE 
silver/gold

€4,99

La Bavarese
BAULI 
700 g

(€7,13 al kg)

€2,09

Torroncini
VERGANI 
bonny/friabili/morbidi 
130 g

(€16,08 al kg)

€4,99

Torroncini al pistacchio
DI COSTA 
250 g

(€19,96 al kg)

€5,49

Ricciarelli
SAPORI 
alla mandorla 
200 g

€1,99

Torrone morbido
DI GENNARO 
al cioccolato fondente/  
al pistacchio 150 g

(€13,27 al kg)

Solo con
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€1,89

Cantucci
FALCONE 
mandorla/mirtillo rosso/ 
pistacchio e cedro 
grammature assortite

€2,69

Datteri farciti  
con noci
LA REGINELLA 
150 g

(€17,93 al kg)

€3,49

Fichi secchi  
di Calabria  
al forno
LA COSENTINA 
200 g

(€17,45 al kg)

€2,29

Mostaccioli/roccoco
MAJA 
400 g

(€5,73 al kg)

€2,39

Tartufone
MOTTA 
cioccoNocciola 
150 g

(€15,93 al kg)

€2,99

Orsetto
LINDT 
100 g

€7,49

FERRERO 
prestige x21 
246 g

€7,49

WITOR’S 
Praline 180 g  
+ spumante 75 cl

€7,99

Grappa
903 
Barrique 40° 
35 cl

€10,90

Rum
PAMPERO 
Especial 
70 cl

(€15,57 al lt)

ARIA DI FESTA
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€2,99

Cioccolatini
NOVI 
gusti e grammature 
assortite

Solo con

€1,59

Tavoletta  
di cioccolato Nero
PERUGINA 
gusti assortiti 
85 g

(€18,71 al kg)

Solo con

€9,50

Cialde compostabili
KIMBO 
espresso napoletano 
x80+15

Solo con

€2,79

Special K
KELLOGG’S 
classici 
450 g

(€6,20 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,09

Tavoletta di cioccolato
MILKA 
gusti e grammature 
assortite

€4,99

Caps Dolce Gusto
NESCAFÈ 
assortite 
x16

PREZZI
PICCOLI

€3,89

Caffè
BORBONE 
miscela decisa 
2x250 g

(€7,78 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Capsule Nespresso
KIMBO 
napoli/intenso 
x10

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Biscotti
MULINO BIANCO 
gusti e grammature 
assortite

DOLCIARIA
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€1,69

Croissant
BAULI 
gusti assortiti 
x6

Solo con

€2,49

Flauti
MULINO BIANCO 
cioccolato/latte/
stracciatella 
x8

Solo con

€0,99

Pancarrè
MULINO BIANCO 
24 fette

Solo con

€3,39

Pavesini
PAVESI 
bipacco 
2x200 g

(€8,48 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Biscotti Vivisano
DI LEO 
integrali/senza latte e 
uova aggiunte 
500 g

(€4,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Confettura
ZUEGG 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Oro ciok
SAIWA 
latte/fondente/ 
nocciola 
200/250 g

€1,49

Caramelle
RICOLA 
gusti assortiti 
70 g

PREZZI
PICCOLI

€1,29

FONZIES 
sacchetto 
100 g

(€12,90 al kg)

DOLCIARIA
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BL
AC

K 
DA

YS

€8,90

Hamburger  
di bovino adulto

al kg

€3,50

Clementine  
di Calabria IGP 
2,5 kg

(€1,40 al kg)

€3,99

Mela Golden  
Melinda  
Val di Non DOP 
calibro 75/80 
3 kg

(€1,33 al kg)

€1,79

Fruttolo maxiduo
NESTLÉ 
fragola e vaniglia/  
fragola e fior di latte 
4x100 g

(€4,48 al kg)

€1,49

Prosciutto cotto  
a vapore
PURO 
senza zucchero

all’etto

FO
RMATO

2,5
KG

FO

RMATO

3
KG

€0,89

Latte 100% italiano 
parzialmente scremato
ARBOREA 
1 lt

Solo con

ACQUISTO MAX 10 PEZZI

€4,59

Parmigiano reggiano 
DOP
PARMAREGGIO 
30 mesi 
250 g

(€18,36 al kg)

Solo con€1,79

PHILADELPHIA 
classica/light 
2x80 g

(€11,19 al kg)
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€1,10

Acetelli
SACLÀ 
cetriolini/insalatine/
cipolline 
grammature assortite

Solo con

€1,79

Maionese classica/
raffinata e spicy mayo

€1,49

Ketchup  
classico/hot

CALVÈ 
top down 250 ml

Solo con

€1,39

Pasta all’uovo
LA PASTA  
DI CAMERINO 
formati assortiti 
250 g

(€5,56 al kg)

€2,39

Bolognese/tonno/
amatriciana

€1,49
Arrabbiata/basilico

Sugo pronto
BARILLA 
400 g

Solo con

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Pasta
DE CECCO 
formati speciali assortiti 
500 g

(€3,18 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Riso originario
GALLO 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Passata di pomodoro  
di Puglia
ROSSO GARGANO 
690 g

(€1,43 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Olio di semi di girasole
FRIGGILEGGERO 
bottigliotto 
1,5 lt

(€1,59 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Olio di semi di mais
CUORE 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€4,49

Tonno all’olio di oliva
MARE APERTO 
pronto da gustare 
6x60 g

(€12,47 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,79

Filetti di tonno
RIO MARE 
in olio di oliva/
extravergine di oliva/ 
al naturale 180 g

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Tonno  
pescato a canna
RIO MARE 
all’olio di oliva 
2+1x120 g

(€13,86 al kg)

SALATO
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€1,89

Sapone mani
DERMOMED 
argan/aloe/iris  
ricarica 900 ml

(€2,10 al lt)

Solo con

€0,99

Dentifricio
AZ 
trattamenti assortiti

Solo con

€2,29

Carta igienica
TEMPO 
rotoloni 
x4

Solo con

€10,90

BabyDry 
taglie e formati assortiti

€2,69

Salviette baby fresh 
x70

PAMPERS

Solo con

€4,79

Assorbenti Ultra
NUVENIA 
ali normali x40/notte 
ali x40/ali normali x56 
quadripack

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Ultradolce
GARNIER 
shampoo 250 ml/
balsamo 200 ml 
trattamenti assortiti

€28,90

Spazzolino elettrico
ORAL B 
vitality pro Black

€24,90

Spazzolino elettrico
ORAL B vitality pro

€16,90

Ricambi ORAL B 
pro cross action x4

I tuoi alleati perI tuoi alleati per
la cura la cura della casa!della casa!

€3,99

MR MUSCLE 
Idraulico gel 5in1 
1 lt

€4,99

PRONTO 
legno pulito  
5in1 
2x750 ml

(€3,33 al lt)

€3,99

Spray 3in1
OUST 
classico/ 
fresh garden 
400 ml

(€9,98 al lt)

€2,29

BIO SHOUT 
500 ml

(€4,58 al lt)

Solo con

€2,99

Dentifricio
ORAL B  

a partire da

€19,90

Spazzolino elettrico
ORAL B 
Vitality 100 cross action

CURA PERSONA
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SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,56

Pile longlife
VARTA 
stilo AA/mini stilo AAA 
x4
€2,60

€2,49

Detersivo piatti
CIF 
by Svelto limone 
professional 
2 lt

(€1,25 al lt)

Solo con

€1,69

Linea detergenza
AMUCHINA 

a partire da

Solo con

€2,99

Ammorbidente 
concentrato
VERNEL 
assortiti

(€2,60 al lt)

Solo con

€3,99

Candeggina
ACE 
classica 
2x3 lt

(€0,67 al lt)

Solo con

€1,79

Gel
WC NET 
assortiti 
700 ml

(€2,56 al lt)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Cibo umido per gatti
MIGLIORGATTO 
gusti assortiti 
400/405 g

PREZZI
PICCOLI

€1,49

FRISKIES 
cibo secco per gatti/ 
gran menu’ gatto 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Lettiera cat fresh
FRISKIES 
classica 
5 kg

(€0,70 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,95

Cibo umido per cani
CESAR 
gusti assortiti 
150 g

(€6,33 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Dentastix
PEDIGREE 
small/medium/ 
extralarge

FO

RMATO

2
PEZZI

SCONTO
PREMIATY3030%%

€11,58

Crocchette
MIGLIORCANE 
10 kg

(€1,16 al kg)

€16,55

CURA CASA

AMICI ANIMALI
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IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI SUPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  iperfutura.it/contatti/#lavora

SI ACCETTANO
BUONI PASTO ELETTRONICI 

BASILICATA
Potenza - Via Isca del Pioppo, 
C.da Gallitello

SERVIZIO DI PRENOTAZIONE 
CHIAMANDO IL NUMERO 
 POTENZA 349-2181621 

I negozi in galleria

servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it

NOI AMIAMO 
LA SCUOLA

TANTI BUONI DIGITALI*
PER LA TUA SCUOLA!

FINO AL 10 DICEMBRE 2023, SCARICA L’APP  
“NOI AMIAMO LA SCUOLA”,  

INQUADRA IL CODICE QR CHE TROVI SULLO SCONTRINO 
E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

CONSULTA I TERMINI E LE CONDIZIONI SU 
WWW.NOIAMIAMOLASCUOLA.IT
W W W . I P E R F U T U R A . I T

Ricevi un Codice ogni 15 euro di spesa ed altri aggiuntivi  
con l’acquisto dei prodotti definiti ed evidenziati nei punti vendita. 

*Modalità di partecipazione e info buoni in dettaglio sui Termini&Condizioni dell’iniziativa.

Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa 
sono le Scuole, promossa da VéGé Retail (MI), 

valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

S C O P R I   D I P I U'



PER MAGGIORI INFORMAZIONI   
WWW.NOIAMIAMOLASCUOLA.IT
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NOI AMIAMO LA SCUOLA
TANTI BUONI DIGITALI* PER LA TUA SCUOLA!

DAL 20 SETTEMBRE AL 10 DICEMBRE 2023, SCARICA L’APP 
 “NOI AMIAMO LA SCUOLA”, INQUADRA IL CODICE QR CHE TROVI 
SULLO SCONTRINO E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

Presso tutti i nostri Iperfutura ricevi, sullo scontrino della tua spesa, un Codice QR comprensivo 
del numero di Codici maturati con i tuoi acquisti. Un Codice ogni 15 euro di spesa ed altri 
aggiuntivi con l’acquisto dei prodotti definiti ed evidenziati nei punti vendita. Hai tempo fino al 
22 dicembre 2023 per assegnare i Codici alla tua scuola. A fine iniziativa saranno assegnati alle 
scuole buoni digitali* da utilizzare per ricevere materiale didattico.
*Modalità di partecipazione e info buoni in dettaglio sui Termini&Condizioni dell’iniziativa.



NOI AMIAMO LA SCUOLANOI AMIAMO LA SCUOLA
Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le Scuole, promossa da VéGé  Retail (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

Dal 29 Novembre   al 10 Dicembre 2023

Presso i punti vendita aderenti ricevi, sullo scontrino della tua spesa, un Codice QR comprensivo del numero di Codici maturati con i tuoi acquisti. Un Codice ogni 15 euro di spesa ed altri aggiuntivi con l’acquisto dei prodotti definiti ed evidenziati nei punti vendita. Hai 
tempo fino al 22 dicembre 2023 per assegnare i Codici alla tua scuola. A fine iniziativa saranno assegnati alle scuole buoni digitali* da utilizzare per ricevere materiale didattico. *Modalità di partecipazione e info buoni in dettaglio sui Termini&Condizioni dell’iniziativa.

Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le Scuole, promossa da VéGé  Retail (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

5 CODICI EXTRA

Cordon bleu Cordon bleu 
AMADORI 
con prosciutto cotto di Praga e 
mozzarella 250 g

4 CODICI EXTRA

Birbe pops Birbe pops 
AMADORI 
270 g

2 CODICI EXTRA

Yogurt bontà e salute Yogurt bontà e salute 
VALSOIA 
mandorla e pistacchio 
2x115 g

2 CODICI EXTRA

High protein Benessere High protein Benessere 
GRANAROLO 
mozzarella 100 g/stracchino 
160 g/ricotta 250 g

1 CODICE EXTRA

FormaggioFormaggio
MINI MINI BABYBEL 
5x20 g

3 CODICI EXTRA

Biraghini snack Biraghini snack 
BIRAGHI 
100 g

1 CODICE EXTRA

Grana padano Grana padano DOPDOP  
LATTERIA SORESINA 
grattugiato 
100 g

2 CODICI EXTRA

Formaggio grattugiato Formaggio grattugiato 
grangusto grangusto 
GALBANI 
90 g

2 CODICI EXTRA

Teneroni l’ABCTeneroni l’ABC
CASA MODENA 
assortiti 
170 g

Tutti  i  pro d ott i  d ella  li n eA  

O H I V ITA e M U C H O A M O R
ti  da n n o  la  po ss i b i litA'  d i  g ua dag n a r e  1 0  co d i c i  extra!

www.ohivita.it www.muchoamorpet.it



NOI AMIAMO LA SCUOLANOI AMIAMO LA SCUOLA
Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le Scuole, promossa da VéGé  Retail (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

Dal 29 Novembre   al 10 Dicembre 2023
Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le Scuole, promossa da VéGé  Retail (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

1 CODICE EXTRA

Gnocchi ripieni di speck e brie Gnocchi ripieni di speck e brie 
PATARO’ 
400 g

2 CODICI EXTRA

Pesto fresco Pesto fresco 
BIFFI 
alla genovese/senz’aglio  
140 g

2 CODICI EXTRA

Capsule espresso Capsule espresso 
ILLY 
classico/forte 
x10

3 CODICI EXTRA

Tisane Tisane 
BONOMELLI 
assortite 
16 filtri

2 CODICI EXTRA

Zucchero di canna integrale Zucchero di canna integrale 
BIO BIO 
ALCE NERO 
500 g

3 CODICI EXTRA

Tavoletta di cioccolatoTavoletta di cioccolato
le nuove donne del cacao le nuove donne del cacao 
ZAINI 
gusti assortiti 
75 g

3 CODICI EXTRA

Tavoletta di cioccolato Tavoletta di cioccolato 
LINDT 
gusti e grammature  
assortite

3 CODICI EXTRA

Choco wafer cioccolato Choco wafer cioccolato 
LINDT 
fondente/latte nocciola  
astuccio 130/135 g

2 CODICI EXTRA

Barretta Barretta 
BE-KIND 
cioccolato e frutta secca 
3x30 g

2 CODICI EXTRA

Galatine Galatine 
SPERLARI 
gusti e grammature  
assortite



NOI AMIAMO LA SCUOLA
Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le Scuole, promossa da VéGé  Retail (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

Dal 29 Novembre   al 10 Dicembre 2023

2 CODICI EXTRA

Pasta integrale  Pasta integrale  
BIOBIO  
RUMMO 
formati assortiti  
500 g

1 CODICE EXTRA

Passata di pomodoro Passata di pomodoro 
POMI’ 
bottiglia 700 g

2 CODICI EXTRA

Filetto di sgombro Filetto di sgombro 
RIO MARE 
all’olio di oliva/al naturale
125 g

2 CODICI EXTRA

Aceto balsamico di Modena Aceto balsamico di Modena 
IGP IGP 
MONARI 
gusto rotondo 
500 ml

3 CODICI EXTRA

Acqua minerale naturale Acqua minerale naturale 
FIUGGI 
6x1 lt

5 CODICI EXTRA

Succo di frutta Succo di frutta 
YOGA 
gusti assortiti 
3x200 ml

3 CODICI EXTRA

Succo di frutta  Succo di frutta  
senza zuccheri aggiunti senza zuccheri aggiunti 
SANTAL 
gusti assortiti 
1 lt

1 CODICE EXTRA

Amarena Amarena 
FABBRI 
vaso 230 g

2 CODICI EXTRA

AMARO DEL CAPO 
70 cl

1 CODICE EXTRA

Detersivo piatti Detersivo piatti 
SCALA 
limone/agrumi/ 
igienizzante bicarbonato  
750 ml

2 CODICI EXTRA

Spray attivo/green Spray attivo/green 
CIF 
trattamenti assortiti 
650 ml

2 CODICI EXTRA

CHANTE CLAIR/VERT 
assortiti

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE



NOI AMIAMO LA SCUOLA
Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le Scuole, promossa da VéGé  Retail (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

Dal 29 Novembre   al 10 Dicembre 2023

2 CODICI EXTRA

ACE 
sgrassatore spray sgrassatore spray 500 ml/ 
detergente pavimentidetergente pavimenti 1 lt
assortito

5 CODICI EXTRA

Detersivo liquido Detersivo liquido 
GENERAL 
assortiti 
44 lavaggi

3 CODICI EXTRA

Ammorbidente concentrato Ammorbidente concentrato 
FELCE AZZURRA 
classico/argan 
600 ml

5 CODICI EXTRA

Additivo disinfettante Additivo disinfettante 
NAPISAN 
classico/profumo di primavera 
1 lt

3 CODICI EXTRA

Spray disinfettante  Spray disinfettante  
con essenze di agrumi con essenze di agrumi 
CITROSIL 
300 ml

3 CODICI EXTRA

Panni dry cattura polvere Panni dry cattura polvere 
SMAC 
40 pz

1 CODICE EXTRA

Spugna classica Spugna classica 
SCOTCH BRITE 
2+1

3 CODICI EXTRA

Bagno doccia Bagno doccia 
FELCE AZZURRA 
assortiti 
650 ml

3 CODICI EXTRA

Deodoranti Deodoranti 
TESORI D’ORIENTE 
profumazioni assortite  
100 ml

2 CODICI EXTRA

Linea Linea 
PRORASO

3 CODICI EXTRA

NIVEA 
Balsamo after shave classico/Balsamo after shave classico/
sensitive sensitive 100 ml/ Crema q10 Crema q10 
for menfor men 50 ml

5 CODICI EXTRA

Linea detergenza/crema BB Linea detergenza/crema BB 
GARNIER


